

VESANNON SIVISTYSLAUTAKUNTA

KOULUNUORISOTYÖNTEKIJÄN TYÖSUHTEEN JATKUMINEN

Koulumaailma on ollut viimeiset kaksi vuotta murroksessa ensin koronapandemian vuoksi ja nyt Ukrainan sodan vuoksi. Lapsilla ja nuorilla on ollut ymmärrettävänään asioita, joita he eivät ymmärrä. Lasten ja nuorten hyvinvointi on asia, johon panostaminen ei koskaan voi maksaa liikaa.

THL:n mukaan lasten ja nuorten mielenterveyden edistäminen, mielenterveys- ja päihdehäiriöiden ehkäiseminen ja hoitaminen on jatkumo. Edistäminen, ehkäiseminen ja hoitaminen tapahtuvat myös limittäin ja esimerkiksi lievän häiriön hoitaminen voi olla vakavamman häiriön ehkäisemistä.

Meillä on nyt koululla palkattuna koulunuorisotyöntekijä, joka on päässyt hyvin yhteyteen lasten ja nuorten kanssa. Häntä on helppo lähestyä ja hänellä on ammattitaitoa mielenterveyden tukemiseen ja ennaltaehkäisyyn. Hän on kehittänyt erilaista toimintaa eri ikäryhmille, joita on kunnassa kipeästi kaivattu, esimerkiksi koulun loma-aikoina. Toiminta luo yhteisöllisyyttä ja ehkäisee syrjäytymistä. Viidennen luokan tyttöjen välistä kanssakäymistä on parannettu koulunuorisotyöntekijän vetämällä kepparikerholla, joka on ollut todella hyvä toimintamuoto. Yhteistyössä kouluterveydenhuollon ja koulukuraattorin kanssa he muodostavat vahvan ryhmän tukemaan lasten ja nuorten mielenterveyttä ja ehkäisemään syrjäytymistä.

Olemme vanhempina olleet koulunuorisotyöntekijän työhön äärimmäisen tyytyväisiä ja toivoisimme toiminnan jatkuvan. Lapsille on tärkeää myös se, ettei rinnalla kulkevat aikuiset jatkuvasti vaihtuisi.

Tällä hetkellä koulunuorisotyöntekijä on palkattu puoliksi Keiteleen kunnan kanssa; jotta kukaan ei putoaisi koulunuorisotyötä Vesannolle ja Keiteleelle – rahoituksella. Rahoituksen loputtua kustannukset kunnalle olisivat noin 30 000 € vuodessa.

Me huoltajina pyydämme sivistyslautakuntaa aloittamaan neuvottelut naapurikuntien kanssa koulunuorisotyön jatkosta. Ennaltaehkäisevä työ ei näy suorana rahallisena säästönä, mutta uskomme tämän vuosien saatossa maksavan itsensä takaisin. Lasten ja nuorten hyvinvoinnilla ei voi olla hintalappua.

Viidennen luokan vanhempien Tuija Hänninen, Riikka Jalasaho, Jaana Korhonen, Sami Leppälä, Sirpa Liimatainen, Katri Ollila, Mari Turpeinen, Mikko Vahteala ja Riikka Vahteala puolesta:



Hanne Mantere